

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

KMAN HOLDING APS

Bauersvej 9

3250 Gilleleje

CVR-nr. 30 53 98 50

Godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling,
den / 2017

Dirigents navn tillige med blokbogstaver

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4-5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12-13
Egenkapitalopgørelse pr. 31. december 2016	14
Noter	15-17

Selskab

KMAN Holding ApS
Bauersvej 9
3250 Gilleleje

CVR-nummer 30 53 98 50

9. regnskabsår

Hjemsted: Gribskov

Direktion

Ken Martin Askbo Nordqvist

Revision

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Væsentligste aktiviteter

KMAN Holding ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med handel og service, investere i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat før skat på t.kr. 2.406.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2016.

Den forventede udvikling

Der forventes en fortsat positiv udvikling i de associerede virksomheder i næste regnskabsår.

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Gilleleje, den 27. juni 2017

I direktionen

Ken Martin Askbo Nordqvist

Til kapitalejerne i KMAN Holding ApS

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1	2.457.581	1.440.417
	-58.951	-92.529
	<u>2.398.630</u>	<u>1.347.888</u>
2	7.708	855
3	-395	-1.508
	<u>2.405.942</u>	<u>1.347.236</u>
4	0	0
	<u>2.405.942</u>	<u>1.347.236</u>

RESULTATDISPONERING

Årets resultat foreslås disponeret således:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.170.890	1.147.868
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	31.178
Overført resultat	<u>235.052</u>	<u>168.190</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>2.405.942</u>	<u>1.347.236</u>

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>7.162.306</u>	<u>5.397.516</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	<u>7.162.306</u>	<u>5.397.516</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>7.162.306</u>	<u>5.397.516</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	38.915	0
Andre tilgodehavender	0	6.951
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	14.858	31.178
4 Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>5.000</u>
TILGODEHAVENDER	<u>53.773</u>	<u>43.129</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>358.602</u>	<u>413.231</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>412.376</u>	<u>456.361</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>7.574.682</u></u>	<u><u>5.853.877</u></u>

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.118.142	4.947.252
Overført resultat	312.790	377.379
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>31.178</u>
EGENKAPITAL	<u>7.555.932</u>	<u>5.480.809</u>
4 Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	12.500
4 Selskabsskat	0	0
Anden gæld	<u>0</u>	<u>360.567</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>18.750</u>	<u>373.067</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>18.750</u>	<u>373.067</u>
PASSIVER I ALT	<u>7.574.682</u>	<u>5.853.877</u>
6 Eventualaktiver		

EGENKAPITALOPGØRELSE

14

	Virksom- hedskapital	Nettoopskr. efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital pr. 1/1 2015	125.000	3.799.384	95.639	0	4.020.023
Kursregulering Kapitalandele			113.550		113.550
Udloddet udbytte					0
Overført via resultatdisponeringen		<u>1.147.868</u>	<u>168.190</u>	<u>31.178</u>	<u>1.347.236</u>
Egenkapital pr. 1/1 2016	125.000	4.947.252	377.379	31.178	5.480.809
Kursregulering Kapitalandele			-299.641		-299.641
Udloddet udbytte				-31.178	-31.178
Overført via resultatdisponeringen		<u>2.170.890</u>	<u>235.052</u>	<u>0</u>	<u>2.405.942</u>
Egenkapital pr. 31/12 2016	<u>125.000</u>	<u>7.118.142</u>	<u>312.790</u>	<u>0</u>	<u>7.555.932</u>

1 Kapitalandele i associerede virksomheder

	<u>Associerede virksomheder</u>
Kostpris pr. 1/1 2016	44.164
Tilgang i året	0
Afgang i året	<u>0</u>
KOSTPRIS PR. 31/12 2016	<u>44.164</u>
Opskrivninger pr. 1/1 2016	5.353.352
Årets resultatandel	2.457.581
Kursreguleringer	-299.641
Modtaget udbytte i året	-393.150
Opskrivninger, afgang i året	<u>0</u>
OPSKRIVNINGER PR. 31/12 2016	<u>7.118.142</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1/1 2016	0
Årets resultatandel	0
Årets andel af egenkapitalreguleringer	0
Modtaget udbytte i året	0
Af- og nedskrivninger, afgang i året	<u>0</u>
AF- OG NEDSKRIVNINGER PR. 31/12 2016	<u>0</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31/12 2016	<u><u>7.162.306</u></u>
Selskabets associerede virksomhed omfatter følgende:	
	<u>Ejerandel</u>
<u>Associerede virksomheder:</u>	
ATCH Holding I AB, Sverige	50%

<u>2 Andre finansielle indtægter</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Finansielle indtægter i øvrigt	<u>7.708</u>	<u>855</u>
I ALT	<u><u>7.708</u></u>	<u><u>855</u></u>

<u>3</u>	<u>Øvrige finansielle omkostninger</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	Finansielle omkostninger i øvrigt	<u>395</u>	<u>1.508</u>
	I ALT	<u><u>395</u></u>	<u><u>1.508</u></u>

<u>4</u>	<u>Selskabsskat og udskudt skat</u>				
		<u>Selskabsskat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Ifølge resultatopgørelsen</u>	<u>2015</u>
	Skyldig pr. 1/1 2016	-5.000	0		
	Betalt i året	5.000			
	Betalt acontoskat	0			
	Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	SKYLDIG PR. 31/12 2016	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>		
	SKAT AF ÅRETS RESULTAT			<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

<u>5</u>	<u>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
	Tilgodehavende hos medlemmer af direktionen	<u>14.858</u>	<u>31.178</u>
	I ALT	<u><u>14.858</u></u>	<u><u>31.178</u></u>

For tilgodehavender hos ledelsen er der anvendt en rentesats på 10,20 % p.a.

6 Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnede udskudte skatteaktiver på kr. 14.518.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ken Martin Askbo Nordqvist

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-608311714111

IP: 178.236.74.90

2017-06-27 12:50:07Z

NEM ID 

Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 85.235.247.2

2017-06-27 14:52:10Z

NEM ID 

Ken Martin Askbo Nordqvist

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-608311714111

IP: 178.236.74.90

2017-06-28 10:08:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WII51-KLLMP-ZWP5T-ASCDV-7LF0G-J70Y0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>